hustiliamenta domus mee in Wheldrik 
3 

cum plaustro cum ferro ligato et 

harnasiamentis, viii boves et duas eques eidem plaustro pertinentes. 

Et lego Thome Pereson 4 
seniori filio meo optimam ollam meam eneam in 

Eborl et unum urciolum, unam pelvim seniorem, vi doblers, vi disshis et 

vi salsars de pewder, ii vaccas cum uno nigro pullo etatus duorum annorum. 

Et lego Willelmo Pereson fratri meo optimam meam togam preter 

mortuarium. Et remitto, eidem Willelmo totum debitum quod michi debet. 

Et lego cuilibet puerorum suorum non maritorum xii d. Et lego Alicie 

filie Roberti fratr-is mei. iii s. iiii d. Et lego Stephane Clone unam 

ollam eneam apud Ebor'. Et lego Johanne uxori mee vi cocliaria argenti 

et unam parvam murram. Et lego ecclesie de Wheldrik ii torchas precii 

vi S. Ac in super do et lego Johanne uxori mee omnia terras et 

tenementa mea in Eborl habenda et tenendo. (109v. ) omnia predicta. 

terras et tenementa. prefate Johannes ad terminum vite sue; ita quod 

inven iat Johannam Crokebayn amitam meam esculenta et potulenta cum ý 

vestimentis statui suo convenýenti-ad terminum vite sue. Et quod, ýost 

mortem predicte Johanna uxoris mee volo quod duo tenementa mea iuxta 

le mercerl,, quorum unum est in tenura Waltere Ultyng et alterum in mea 

3. Wheldrake, a výllage 6 miles S. E. of York. 
4. Free per patres, as a butcher in 1445: Freemen's Reg., p. 164. 
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propria tenura,, ac. omnia terre%et tenementa, meaýin Wystow 
5 

remaneant 

Thome Pereson senioriýfilio meo et Willelmo filio suo habenda. et 

tenenda predicta due tenementa prefati Thome et Willelmo heredibus et 

assignatis suis-imperpetuum.. - Et volo eciam quod post mortem eiusdem 

Johanni-uxoris mee tenamentum meum cum-camino in cjuo modo inhabito in 

Ebor' remaneat Johanne Cluyn filie mee et, Stephanus filio suo habendum 

et tenendum predictum tenementum prefatis Johanne Cluyn et Stephano filio 

suo heredibus et assignatis sui imperpetuum. 
, Ac eciam in-super volo 

quod, quartum tenementum meux iuxta domum Archiepiscopi-Ebor!, remaneat 

Thome Hudson filio meo habendum, sibi heredibus et assignatis, suis 

imperpetuum. - Residuum vero omnium bonorum meorum superius non 

legatorum porcionam meam continentem, debitis meis deductis, expensis 

meis funeralibus factis, do et lego executoribus meis-ad disponendum 

inde pro salute anime mee prout coram summo Judice voluerint rendere in 

die judicii, huius, autem testamenti mei executores meos facio videlicet 

Robertum Pereson et Andream Darras ad omnia premissa in forma predicta 

debite exequantur. - Et, lego itSdem pro labore, suo vi s. viii. d. In cuius 

rei testimonium huic presenti, -, testamento meo sigillum meum apposui. 

Datum Eborl, die et anno domini supradicta, vicesimo tercio die mensis 

Septembris anno domini supradicti. Probatum fuit presens testamentum 

et administracio commissa Roberto Pereson executori in eodum testamento 

nominato-iurato, in forma iuris, reservatus potestate consimilem 

administracionem committendi Andree Darras alteri coexecutori in huiusmodi 

testamento nominato cum venerit eam in forma iuris receptur. 

S. A village 10 miles S. of York. 
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Will of, Robert Denton, 
1 fletcher; made 4ýFebruary 1492, proved 11 February 

1492: B. I., Prob. -Reg. 5, f. 405v. ýI I- I 

In dei nomine Amen. Anno domini millesimo cccc 
mo lxxxxMO, quarto die 

mensis februarii, ego Robertus, Denton, civis Ebor' compos mentis et sane 

memorie condo testamentum meum in hunc modo. , In primis-lego animam. 

meam omnipotenti deo creatori'meo meo, (sic); et beate marie et omnibus 

sanctis corpus, que, meumýsepliendum iwecclesia mea parochiali sancti 

Mchaelis iuxta pontem Use., ý Et lego rectori meo pro, mortuario meo 

optimam meam togam prout moris est., x, Et lego eidem rectori meo pro 

decimis et oblationibus meis oblitis xx d. - Et lego fabrice ecclesie, 

meezparochialis pro sepultura mea ibidem habenda vi sý viii d. Et 

lego viii, libras cere conficiendas in iiii or ceriis comburendis circa 

corpus, meum die'sepulture mee. Et lego uno honesto presbiterio ad 

celebrandum pro anima mea et animabus omnium benefactorum meorum in 

ecclesia mea parochiali per unum annum integrum iiii li xiii S. iiii d. 

Et lego Margarete Denwik famule mee unam togam viridi coloris ut duas 

ollas eneas, unam de media mensura et altera de minima mensura. Item lego 

Jacobo Walker 
2 

servienti meo centum shayfe pro sagittis sicut jacent. 

Item lego Thome apprenticio meo aliud centum shaife sicut jacent. Et 

lego Agneti Sawtree sor6ri mee unam murram ponderantem x unc., unam 

zonam sericam blodii coloris stipatam cum argento et unam togam de 

violet penulatam. Et lego filie sororis mee unam ollam eneam. Et 

1. Free as a fletcher in 1467: 
-Freemen's 

Reg., p. 186. 
2. Free as a fletcher in 1492: Free en's Reg., p. 216. 
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lego Alicie matri Thome apprenticii mei unam ollam enneam. Et lego